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DEPARTAMENTO ACADÉMICO No. ASPIRANTE REGISTRADO CORREO ELECTRÓNICO 

Ciencias Económico-
Administrativas 

1 M.C. Laura Deyanira 
Velázquez Benitez 

laura.velazquez@uadeo.mx 

2 M.C. María Jacobo García maria.jacobo@uadeo.mx 

3 M.C Jorge Alberto 
Villanueva Bonilla 

jorge.villanueva@uadeo.mx 

Ciencias Sociales 
y Humanidades 

4 Flor Marina Salazar Báez flor.salazar@uadeo.mx 

5 Adela Castro López adela.castro@uadeo.mx 

6 Beatriz Mendoza Camacho beatriz.mendoza@uadeo.mx 

Ingeniería y Tecnología 
7 Xochitl Catzin Contreras Catzin xochitl.contreras@uadeo.mx 

8 José Gabriel Esparza Castro gabriel.esparza@uadeo.mx 

Ciencias de la Salud 9 Dr. Juventino III Colado Velázquez juventino.colado@uado.mx 

Arquitectura Diseño y Arte 10 M.C. Aurora Guadalupe Heredia 
Valenzuela 

aurora.heredia@uadeo.mx 


